ראשית את טענת ביצוע העבירה היה ניתן לבחון באמצעות צירוף התצלום וכך גם ניתן היה לצרף את תצלומי הנהג הנטען לצורך השוואה לתמונת הסטילס. הנאשם, אשר מבקש לטעון לעיוות דין, עליו החובה לבסס טענתו ולהציג ראיות בעניין.

מהטעמים האמורים, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשפ"ד, 09 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.